

ÅRSREDOVISNING

för

RedovisningsByrån Effectiva AB

Org.nr. 556644-3189

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kim Vrij, Styrelseledamot

2023-05-16

Styrelsen för RedovisningsByrån Effectiva AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01-2023-04-30.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm ska bedriva konsultverksamhet inom området bokföring, ekonomiadministration, annan ekonomisk rådgivning avseende redovisning och skatter.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	360 150	22 999	54 999	50 007	751
Resultat efter finansiella poster	166 703	-2 555	28 937	5 818	-58 088
Soliditet (%)	63,67	83,00	82,00	68,00	94,00

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret då bolagets verksamhet har aktiverats det senaste kvartalet.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	6 500	-27 554	-2 890	76 056
Balanseras i ny räkning			-2 890	2 890	0
Årets resultat				130 734	130 734
Belopp vid årets utgång	100 000	6 500	-30 444	130 734	206 790

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-30 444
Årets resultat	130 734
Summa	100 289

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	289
Summa	100 289

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000 kr, vilket motsvarar 100 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-05-16.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		360 150	22 999
Summa rörelsens intäkter m.m.		360 150	22 999
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-417	0
Övriga externa kostnader		-79 102	-22 626
Personalkostnader	2	-109 845	0
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 748	-2 748
Summa rörelsens kostnader		-192 113	-25 374
Rörelseresultat		168 037	-2 375
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		-1 334	-180
Summa resultat från finansiella poster		-1 334	-180
Resultat efter finansiella poster		166 703	-2 555
Resultat före skatt		166 703	-2 555
Skatter			
Skatt på årets resultat		-35 969	-335
Årets resultat		130 734	-2 890

Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 244	10 992
Summa materiella anläggningstillgångar		8 244	10 992
Summa anläggningstillgångar		8 244	10 992
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 250	0
Övriga fordringar		36 171	50 212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 050	30 000
Summa kortfristiga fordringar		165 471	80 212
Kassa och bank			
Kassa och bank		151 075	506
Summa kassa och bank		151 075	506
Summa omsättningstillgångar		316 546	80 718
Summa tillgångar		324 790	91 710

Balansräkning

	Not	2023-04-30	2022-04-30
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		6 500	6 500
<i>Summa bundet eget kapital</i>		106 500	106 500
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-30 444	-27 554
Årets resultat		130 734	-2 890
<i>Summa fritt eget kapital</i>		100 289	-30 444
<i>Summa eget kapital</i>		206 789	76 056
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	6 348
<i>Summa långfristiga skulder</i>		0	6 348
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		36 304	4 621
Övriga skulder		81 697	4 685
<i>Summa kortfristiga skulder</i>		118 001	9 306
<i>Summa eget kapital och skulder</i>		324 790	91 710

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Tillämpade avskrivningstider	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-04-30	2022-04-30
Medelantal anställda	1	0

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	22 116	8 376
Inköp	0	13 740
Utgående anskaffningsvärden	22 116	22 116
Ingående avskrivningar	-11 124	-8 376
Årets avskrivningar	-2 748	-2 748
Utgående avskrivningar	-13 872	-11 124
Redovisat värde	8 244	10 992

4 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	245 000	245 000
Summa ställda säkerheter	245 000	245 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Kim Vrij

Kim Vrij

2023-05-16

Styrelseledamot